ACCESSION

OPEN A

63 joueurs

BUSCARA Sevan
BRICARD Emmanuel
GERVASIO Ricardo
DOMENECH Vianney
MALASSAGNE Raphael

115 joueurs
YOUSSOUPOV Moisse
GROLLEMUND Bertrand
CARRE Sylvain

MANIA Clement
CERPEDES Raphael
CARON Damien
LENFANT Francois
MAHON Vivien
MAURIN Olivier

2348 F
2457 F
2239F
2238 F
2190 F

2150 F
2149F
2095 F
2164 F
2035F
2047 F
2015F
2000 F
2044 F

SenM
SenM
SenM
JunM
JunM

SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM

Echecs Club Montpellier
Echiquier Nimois

Echiquier Bagnols Tresques
Echiquier Carcassonnais
Echiquier Nimois

Echiquier Carcassonnais
Echecs Club Montpellier
Echiquier Carcassonnais
St Affrique

Echiquier du Grand Ales
Echecs Club Montpellier
Club d'Echecs de Lavérune
Echiquier Nimois
Echiquier Nimois

Nb points Classement Performance

5%
5%
5
5
4%

Nb points Classement Performance

8

30
33
36
44
48

5
12

2379
2240
2277
2199
2227

2289
2208
2185
2065
2068
1994
2030
1827
1739

9 rondes disputées

10 rondes disputées

10 rondes disputées



OPEN B

OPEN C

127 joueurs
MAACHE Jawad
BRESSY Theo
CANONGE Jerome
TRANCHESSET Alexandre
WILLEMS Niels
DELAPLACE Thomas
MENIVALE Patrick
NICOLAS Gabrielle
APAP Titouan
BOUGUERRA Tayeb
QUELENNEC Amelie
RENAUX Osmin
COSTA Jean-Yves
JEANJEAN Laurent
PECQUEUX Edouard
DONSKOI Karel
LAURET Patrick

159 joueurs

SAMBUC David
BERTRAND Meryl
ROLLOT Florence
BASSAL Samuel
ARNAUD-AUDIFFREN Alexandre
ELEZE Greg

JAGER Johann
JACQUOT Yoan
CARROIT Mathieu
BRESSY Francois

BLANC Pablo

LOUCHE Christian
COCHET Franck

BARBE ASENSIO Cyrielle
BLACAS Alexandre
DUPLAN Emmanuel
TESTARD Michel
TOUNSI Tewfik

1853 F
1908 F
1850 F
1788 F
1804 F
1970F
1761F
1770F
1804 F
1911F
1771F
1973 F
1801 F
1837F
1851F
1981F
1808 F

1533 F
1731F
1675 F
1635F
1642 F
1658 F
1595 F
1661 F
1657 F
1577 F
1676 F
1592 F
1634 F
1542 F
1548 F
1661F
1548 F
1633 F

PupM
BenM
SenM
BenM
BenM
SenM
SenM
MinF

BenM
VetM
MinF

SenM
SenM
SenM
SenM
SenM
SenM

BenM
CadF

BenF

BenM
MinM
SenM
SenM
SenM
MinM
SenM
CadM
SenM
SenM
BenF

MinM
SenM
SenM
SenM

Echiquier Carcassonnais
Lattes-Echecs

Echiquier Nimois

Echiquier Nimois

Echecs Club Montpellier
Vergéze Echecs

Cavalier de Trencavel Béziers
Echiquier Nimois

Echiquier Carcassonnais
Echecs Club Montpellier
Lattes-Echecs

L'Echiquier Lutevain
Echiquier Nimois

Echiquier Nimois
L'Echiquier du Dragon
Echiquier Nimois

Echiquier Bagnols Tresques

Echecs Club Montpellier
Echecs Club Montpellier
Echiquier Carcassonnais
Vergeze Echecs

Echecs Club Montpellier
Echecs Club Montpellier
L'Echiquier Maraussanais
L'Echiquier du Dragon
Lattes-Echecs

Echiquier Piscénois
Echiquier Nimois
Echiquier Bagnols Tresques
Echiquier du Grand Ales
Echecs Club Montpellier
Echiquier Nimois
L'Echiquier du Dragon
Echiquier du Grand Ales
L'Echiquier du Dragon

Nb points Classement Performance

7
6%
6
6
5%
5%

Nb points Classement Performance

3%

1%

20
32
40
51
61
69
82
93
99
102
105
107
112
113
114
116
117

7
28
33
38
54
56
65
69
71
84
88
99

101
111
117
146
151
159

1990
1868
1937
1906
1893
1871
1818
1772
1758
1728
1753
1818
1710
1710
1652
1879
1702

1865
1744
1703
1712
1690
1657
1712
1595
1642
1656
1596
1588
1567
1582
1589
1552
1395
1332

10 rondes disputées

10 rondes disputées

8 rondes disputées

7 rondes disputées

7 rondes disputées

8 rondes disputées



OPEN D

VETERANS

137 joueurs

ULLES Jean-Clement
GOURBIERE Yohan
VAN HERK Albert
QUELENNEC Alain
HADJOPOULOS Gregory
BELLUIRE Beatrice
MUZZARELLI Hogan
ARPINON Jack
PERRIER Damien
PETIT Michel

LEOST Joel

LEGLISE Michel
LAHLOU Sofia

DA COSTA Victoria
TRANCHESSET Nicolas
JAGER Lisa

BUTIN Dominique
GERMAIN Tony
DUVAL Dominique

66 joueurs

DUSSOL Pierre
DECROIX Paloan
BELLUIRE Patrice
LEBLIC Pierre
LACOSTE Alain
MAUGARD Michel
LAVAL Hubert
MANGANI Jean-Pierre
COLONNA Jean-Paul
FOLTZ Olivier
CHEVRIER Jacques
AIGLON Michel
QUADRAT Jean-Pierre
DEMUMIEUX Joel

1473 F
1341F
1424 F
1403 F
1438 F
1472 F
1429 F
1459 F
1300 N
1293 F
1455 F
1331F
1150N
1100 N
1008 F
1140N
1499 E
1250N
1150N

2162 F
2065 F
1923 F
1609 F
1763 F
1701F
1670 F
1476 F
1460 N
1603 F
1550 N
1527 F
1319F
1722 F

MinM
PupM
VetM
SenM
SenM
BenF
PupM
VetM
BenM
VetM
SenM
VetM
PouF
BenF
PouM
PupF
SenM
SenM
SenM

VetM
VetM
VetM
VetM
VetM
VetM
VetM
VetM
VetM
VetM
VetM
VetM
VetM
VetM

Club d'Echecs de Ganges
Echecs en Tét

Club d'Echecs d'Uzés
Lattes-Echecs

Club d'Echecs d'Uzés
Echiquier Carcassonnais
Echecs Club Montpellier

Echecs Philidor - St Jean de Fos

Echiquier Carcassonnais
Vergeze Echecs

Club d'Echecs de Ganges
Club d'Echecs de Lavérune
Echiquier Nimois
Echiquier Piscénois
Vergéze Echecs
L'Echiquier Maraussanais
Echiquier Nimois
Echiquier Nimois
Echiquier Piscénois

Echiquier Nimois

Echecs Club Montpellier
Echiquier Carcassonnais
Cavalier de Trencavel Béziers
Vergeze Echecs

Echiquier Carcassonnais
Echiquier Nimois
Castries-Echecs

Echiquier du Grand Ales
Echiquier du Grand Ales
Echiquier du Grand Ales
Echiquier du Grand Ales
Echiquier Bagnols Tresques
Echiquier Nimois

Nb points Classement Performance

Nb points Classement Performance

9
7%
6%

2
6
9
26
35
42
45
51
56
71
85
95
107
112
113
118
124
134
137

2
5
18
27
39
40
45
49
52
58
61
62
65
66

1665
1627
1551
1411
1400
1420
1333
1333
1342
1318
1264
1241
1235
1200
1176
1146
1065
1132
616

2237
2061
1830
1784
1779
1762
1580
1543
1568
1579
1656
1541
1214
1308

7 rondes disputées
5 rondes disputées

4 rondes disputées



